PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
OBJETIVAS, DISSERTATIVAS E DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria de Gestão e Finanças,
no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e
Municipal, CONVOCA todos os candidatos inscritos para os empregos constantes no
Edital de Concurso Público nº 001/2020, para a realização das Provas Objetivas,
Dissertativas e Entrega de Títulos, conforme as seguintes instruções:

As provas serão realizadas no dia 15 (quinze) de março de 2020.

- Turno da manhã: Os portões abrirão às 7h. Fecharão às 7h40min. As
provas iniciarão às 8h.

- Turno da tarde: Os portões abrirão às 14h. Fecharão às 14h40min. As
provas iniciarão às 15h.

Para a realização das provas objetivas e dissertativas, o candidato deverá observar o
item 4 – . DA APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS, DISSERTATIVAS E SEUS
JULGAMENTOS e APRESENTAR O CARTÃO CONFIRMAÇÃO que deverá ser
impresso acessando a ÁREA DE INSCRIÇÃO no site www.consulpam.com.br.

Para entrega dos documentos relativos à Prova de Títulos o candidato deverá observar
o CAPÍTULO 5 – DA PROVA DE TÍTULOS do Edital 001/2020.

APÓS O FECHAMENTO DOS PORTÕES SERÁ PROIBIDO O ACESSO AOS LOCAIS
DE PROVAS.

OS CANDIDATOS NÃO PODERÃO FAZER PROVAS NOS HORÁRIOS E DATAS
DIFERENTES DOS CONSTANTES NO CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DE ACORDO
COM O EDITAL 001/2020.

OS LOCAIS DE PROVAS BEM COMO O CARTÃO CONFIRMAÇÃO  PODERÃO
SER ACESSADOS ATRAVÉS DO LINK:

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=224

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 06 (seis) de março de 2020
(dois mil e vinte).

JULIANA PICOLI AGATTE
Secretária Municipal de Gestão e Finanças e

Presidente da Comissão de Concursos Públicos e Processos Seletivos

1 de 1

http://www.consulpam.com.br.
https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=224